ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 – 1º ADITIVO

ERRATA AO ADITIVO PRIMEIRO

A Administração Municipal de Jaguaribara - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na
Av. Bezerra de Menezes, 350, Centro, CEP: 63490-000, Jaguaribara - CE neste ato representada
pelo Exmo. Sr. Prefeito, JOACY ALVES DOS SANTOS JÚNIOR, no uso de suas atribuições
legais, torna público a ERRATA ao 1º Aditivo ao Edital No. 001/2022, conforme a seguir:

Onde se lê:

ANEXO V - FÓRMULA - PONTUAÇÃO FINAL

PF = PONTUAÇÃO FINAL

NPCG = NOTA DA PROVA DE CONHECIMENTOS GERAIS

NPESP = NOTA DA PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

PONTUAÇÃO FINAL – NÍVEL MÉDIO

PF= NPCG + NPESP

Leia-se:

ANEXO V - FÓRMULA - PONTUAÇÃO FINAL

PF = PONTUAÇÃO FINAL

NPCG = NOTA DA PROVA DE CONHECIMENTOS GERAIS

NPESP = NOTA DA PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

NCF = NOTA DO CURSO DE FORMAÇÃO

PONTUAÇÃO FINAL – NÍVEL MÉDIO

PF= NPCG + NPESP + NCF

Jaguaribara/CE, 12 de janeiro de 2023.

JOACY ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL